Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Radiateur MIX
Prix catalogue
À partir de
60,43€ HT
SCANNEZ-MOI
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Modèle Haut. Larg. Puiss. Prix
150136 MX050010-2 Mix 500 590 mm 160 mm 720 W 45,32€ HT
150135 MX050010-5 Mix 500 590 mm 400 mm 630 W 113,30€ HT
150132 MX050010-8 Mix 500 590 mm 640 mm 1008 W 181,27€ HT
150126 MX060010-2 Mix 600 690 mm 160 mm 288 W 47,28€ HT
150125 MX060010-5 Mix 600 690 mm 400 mm 720 W 118,22€ HT
150122 MX060010-8 Mix 600 690 mm 640 mm 1152 W 189,13€ HT
150106 MX080010-2 Mix 800 890 mm 160 mm 358 W 58,17€ HT
150105 MX080010-5 Mix 800 890 mm 400 mm 895 W 145,39€ HT
D
ate : 24/11/2024 - P
age 1/2

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Modèle Haut. Larg. Puiss. Prix
150102 MX080010-8 Mix 800 890 mm 640 mm 1432 W 232,64€ HT
D
ate : 24/11/2024 - P
age 2/2